ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 13.01.2025 г.                                                                                                         № 4

Об  увеличении  размеров  окладов  (должностных  окладов),  ставок  заработной  платы
работников МКУ «Культура» Левчуновского сельского поселения

    В  соответствии с  Трудовым кодексом Российской Федерации,  Указом Президента
Российской  Федерации  от  07.05.2012  №  597  «О  мероприятиях  по  реализации
государственной социальной политики», законом Волгоградской области от  05.12.2024 №
110-ОД «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,
решением Совета депутатов Левчуновского сельского поселения от  19.12.2024 № 22/12 «О
бюджете Левчуновского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027  годов»,  в  целях  обеспечения  социальных  гарантий  работников  МКУ «Культура»
Левчуновского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести с 01 января 2025 года увеличение в 1,15 раза размеров окладов (должностных
окладов),  ставок  заработной  платы,  установленных  работникам  МКУ  «Культура»
Левчуновского сельского поселения, при наличии лимитов бюджетных обязательств на
2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое
действие на отношения, возникшие с 01.01.2025г.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                                            В.В.Диканёв

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области